



NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

CUENTE	LAMINA Y PLACA COMERCIAL S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	09.05.2005	PAGINA	1
--------	---------------------------------------	---------------	------------	--------	---

DIRECCION AV. OCAMPO No. 250 PTE. 6DO. PISO LETRA A

PRODUCTO Vigas

		COMPOSICION QUIMICA										
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
5100321	ASTM A-36/A-572-50	0.159	1.000	0.013	0.020	0.018	0.042	0.014	0.035	0.003	0.001	0.014
5100470	ASTM A-36/A-572-50	0.127	0.788	0.013	0.011	0.043	0.014	0.017	0.026	0.001	0.001	0.014
5200277	ASTM A-36/A-572-50	0.152	1.000	0.018	0.010	0.025	0.027	0.022	0.030	0.004	0.001	0.020
5200286	ASTM A-36/A-572-50	0.128	0.810	0.012	0.019	0.005	0.033	0.023	0.032	0.003	0.001	0.016

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	SEÑON. 8"
5100321	260501154A	67.703(KSI)	79.268(KSI)	21(%)
5100321	260501156A	66.780(KSI)	79.568(KSI)	21(%)
5100470	260501103A	65.665(KSI)	73.374(KSI)	23(%)
5100470	260501104A	63.116(KSI)	71.668(KSI)	24(%)
5200277	260501169A	68.980(KSI)	79.377(KSI)	21(%)
5200277	260501170A	66.923(KSI)	79.994(KSI)	22(%)
5200286	260501182A	69.008(KSI)	75.408(KSI)	23(%)
5200286	260501185A	64.859(KSI)	71.063(KSI)	24(%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE(Pig.)	PATIN(Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
5100321	260501154A	28	10	5.75	12.2	32.700	A-6	0000065681	000010
5100470	260501103A	28	10	5.75	12.2	32.700	A-6	0000065681	000010
5200277	260501182A	24	10	5.75	12.2	32.700	A-6	0000065681	000010
5200286	260501182A	24	10	5.75	12.2	32.700	A-6	0000065681	000010

FIN DE DATOS